Konigschiessen 2022

Preistrégerliste

Teilnehmerstatistik

mannlich | weiblich Gesamt
Jugendklasse 1 7 8
Juniorenklasse 1 11 12
Herren / Damen | 8 7 15
Herren / Damen II 2 - 2
Herren / Damen I1I 4 3 7
Auflage 8 2 10
Gesamt 24 30 54

Buching - Berghof, vom 22. bis 30. April 2022

Vielen Dank ftr Eure Teilnahme beim Kdnigschiessen 2022!
Herzliche Gratulation den neuen Koénigen, allen Gewinnern und
Preistragern, wir wiirden uns sehr tber eine erneute Teilnahme im
kommenden Jahr freuen!

Ergebnisse auch im Internet: http://www.sv-buching-berghof.de


http://www.sv-buching-berghof.de/

Statistisches...

Schiitzen: 54 Schutzen (- 41) gemeldet
Disziplinen: 12 Disziplinen

bester Teiler: 5,6
10er Serie: 100

LG: 41 Schutzen

LGA: 9 Schiitzen

LP: 3 Schiitzen

Schitzen mit mehreren Waffenarten: 3 Schiitzen

Danke!

Vielen Dank allen Spendern der Ehrenscheiben, sowie von Geld -
und Sachpreisen zu unserem Konigschiessen! Ein herzlicher Dank
auch allen Helfern, die durch ihre Mitarbeit, ihre Arbeit im
Vorfeld und ihren Dienst wihrend der Schieftage zum Gelingen

beigetragen haben!

Euch allen ein herzliches ,,Vergelt's Gott.”


https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjNkeHt7-bfAhWP26QKHabrDoAQjRx6BAgBEAU&url=https://de.wikipedia.org/wiki/Dank&psig=AOvVaw1V3R1pzVNsa7wECpVitB_Q&ust=1547335433780190
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Festscheibe IoG / IsP

Name, Vorname
Huml Rudolf
Kopf Julian
Bendig Ronja
Lang Benedikt
Stoger Susi

Vogler Susanne
Sutter Christian

Lang Erika

Vogler Sabine
Niggl Tanja
Huppert Susanne
Vogler Thomas
Lang Anita
Braun Leonie
Lang Karina
Worle Andrea
Kreisle Stefan
Kopf Martin
Linder Marietta
Singer Ralf
Mayr Peter
Sutter Theresa
Braun Carolina
Mahler Verena
Mayr Johannes
Straubinger Maria
Zobel Lea
Dressel Johannes
Grieser Karola
Linder Ulrich
Streif Oskar
Greisl Martin
Egger Anita
Degle Peter
Hennevogel Vroni

Nr.
44

49

42
39
19
22

12

46

5,6

63
8,0
10,2
11,0
13,0
13,4
14,7
15,8
16,0
16,6
18,3
18,6
18,6
18,9
19,2
200,6
21,6
24,0
24,0
25,0
25,0
26,1
26,4
27,4
29,1
29,9
29,9
30,4
31,3
32,0
33,0
333
228,2
34,4

Ergebnisse:
43,4
249,0
14,1

34,1
27,0
24,1
17,0
31,7

17,2
50,5
32,0
79,1
22,8
46,8
21,9
41,6
352,9
28,1
60,4
150,8
37,6
80,9
29,6
35,4
31,4
39,3
74,7
1331
35,8
41,8
103,3
113,8
34,9
262,9
91,5

54,9

15,2

69,0
34,2
79,4
84,6
32,0

22,3
74,8
35,7
175,8
59,0
79,1
53,2
65,0
416,6
54,0
94,1
170,0
57,7
109,0
44,9
43,3
38,1
66,6
187,4
138,0
46,7
51,5
121,3
173,3
60,0
297,6
92,1

1

Schtzenkoénig

Jugendkonigin

Damenkdnigin

Luftpistole

Luftpistole



Platz
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
o1
52
53

Name, Vorname
HauBrer Lisa

D'Antino Pierre
Huppert Barbara
Kopf Josef
Marscheck Harald
Lang Zenzi

Prahl Corinna
Kithiy Selina
Grieser Daniela
Niggl Maria
Worle Florian
Grieser Katharina
Martin Willi
Grieser Julia
Kopf Maximilian
Unger Florian
Streif Christine
Lerchenmuller Uli

Nr.
23

33
28
31
26

53
11
54
51
14
35
32
48
30
47

37,3
38,2
39,5
40,7
42,8
43,6
50,2
55,4
57,0
58,5
62,4
65,5
67,0
82,1
93,1
266,6
167,3
1717

Ergebnisse:
140,8
64,9
445
76,5
82,8
49,0
61,0
116,1
59,0
60,3
72,0
94,0
79,9
100,0
135,9
521,1
184,6
223,0

161,0
118,5
46,3
82,8
86,2
63,2
112,5
140,6
62,0
62,3
105,0
119,2
80,3
209,0
154,0
626,7
248,2

Herzlichen Glickwunsch allen Preistrigern!

Luftpistole



Meisterscheibe Jugendklasse

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Vogler Susanne 19 98 97 96 96 95
2 Niggl Tanja 10 98 97 95 95 94
3 Braun Leonie 4 98 96 95 95 95
4 Hennevogel Vroni 46 94 92 90 88 87
5 Sutter Theresa 16 93 90 88 87 84
6 Grieser Katharina 51 90 89 89 83
7 Dressel Johannes 9 90 89 88 87 85
8 Stoger Susi 39 90 88 87 85 85
Meisterscheibe Juniorenklasse
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Vogler Sabine 99 99 99 98 97
2 Braun Carolina 98 96 95 95 95
3 Bendig Ronja 9% 96 95 94 94
4 Grieser Karola 27 9% 96 94 93 93
5 Worle Florian 54 9% 94 89 89 88
6 Kithiy Selina 1 9% 93 90 89
7 Lang Karina 21 95 95 93 93 92
8 HauRrer Lisa 23 95 95 89 88 87
9 Prahl Corinna 2 95 92 91 89 89
10  Straubinger Maria 18 92 87 87 86 86
11  Zobel Lea 17 90 87 87 86 84
12 Grieser Julia 35 89 87 77 75
Meisterscheibe Damen I
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Huppert Barbara 33 98 96 96 95 94
2 Mahler Verena 25 97 97 94 94 093
3 Huppert Susanne 7 % 9% 95 95 94
4 Worle Andrea 24 9% 95 95 94 093
5 Grieser Daniela 53 95 95 94 093 87
6 Streif Christine 30 91 90 84 83
7 Linder Marietta 50 88 86 85 84 83
Meisterscheibe Herren I
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Mayr Johannes 20 99 98 98 98 96
2 Mayr Peter 45 97 96 96 95 95
3 Lang Benedikt 42 92 90 89 88
4 Kopf Maximilian 32 86 84 81 81 80
5 Kopf Julian 49 74 73 64 60
6 Lerchenmiller Uli 47 68 68 61 57
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Meisterscheibe Damen und Herren IT

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Singer Ralf 34 97 97 96 95 95
2 D'Antino Pierre 5 91 88 87 87 86
Meisterscheibe Damen und Herren ITI
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Lang Erika 12 98 96 95 94 093
2 Sutter Christian 22 97 94 94 94 92
3 Lang Anita 36 % 94 93 93 92
4 Egger Anita 29 92 92 91 91 91
5 Vogler Thomas 38 82 82 81 81 80
6 Greisl Martin 15 77 75 74 72 71
Meisterscheibe Auflage
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Huml Rudolf 44 100 99 99 99 99
2 Linder Ulrich 37 100 98 98 97 96
3 Lang Zenzi 26 99 98 98 98 098
4 Kopf Josef 28 97 97 97 96 95
5 Martin Willi 14 97 96 96 96 96
6 Kopf Martin 4 9% 95 95 94 90
7 Marscheck Harald 31 9% 95 94 94 92
8 Niggl Maria 11 9% 95 94 92 91
9 Streif Oskar 43 93 86 84 83 83
10  Degle Peter 13 90 90 89 88 87
Meisterscheibe Luftpistole
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Huppert Susanne 7 9% 83 80 77
2 Unger Florian 48 919 87 87 83 79
3 Kreisle Stefan 52 88 74 71 68 68
4 Mayr Johannes 20 85 82 79
5 D'Antino Pierre 5 79 63 61
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Punktscheibe Luftpistole ’

Platz Name Nr.  Ergebnisse:

1 Degle Peter 13 74,0 115,7 140,4 1500 Schuss S .

2 D'Antino Pierre 5 2169 7608 889,1 1000 Schuss ;:% %

3 Huppert Susanne 7 438,2 5053 592,3 500 Schuss

4 Unger Florian 48 521,7 5394 560,5

5 Mayr Johannes 20 534,2 7151 9684

Meisterprdmie 0600060600606

Platz Name, Vorname Gesamt Einzelergebnisse
1 Vogler Sabine 492 99 99 99 98 97
2 Mayr Johannes 489 99 98 98 98 96
3 Vogler Susanne 482 98 97 96 96 95
4 Singer Ralf 480 97 97 96 95 95
5 Niggl Tanja 479 98 97 95 95 94
6 Huppert Barbara 479 98 96 96 95 94
7 Braun Carolina 479 98 96 95 95 95
8 Braun Leonie 479 98 96 95 95 95
9 Mayr Peter 479 97 96 96 95 95
10  Huppert Susanne 477 96 96 95 95 95
11  Lang Erika 476 98 96 95 94 93
12 Mahler Verena 475 97 97 94 94 93
13 Bendig Ronja 475 96 96 95 94 94
14 Worle Andrea 473 96 95 95 94 93
15  Grieser Karola 472 96 96 94 93 93
16  Sutter Christian 471 97 94 94 94 92
17  Lang Anita 468 96 94 93 93 92
18  Lang Karina 468 95 95 93 93 92
19  Grieser Daniela 464 95 95 94 93 87
20  Egger Anita 457 92 92 91 91 91



Punktscheibe Luftgewehr

Platz Name, Vorname Nr. Ergebnisse:
1 Linder Ulrich 37 9,0 17,6 27,4
2 Lang Zenzi 26 9,0 42,3 445
3 Mayr Johannes 20 13,6 18,2 23,0
4 Mayr Peter 45 14,0 44,6 65,0
5 Worle Andrea 24 14,3 23,7 442
6 Dressel Johannes 9 14,3 55,0 87,0
7 Lang Anita 36 14,4 21,2 55,9
8 Vogler Susanne 19 14,8 22,0 56,0
9 Huml Rudolf 44 15,3 26,1 79,6
10 D'Antino Pierre 5 15,5 94,7 121,8
11 Braun Leonie 4 17,7 24,1 31,9
12 Huppert Barbara 33 17,8 19,2 304
13 Huppert Susanne 7 17,8 45,6 63,2
14 Niggl Tanja 10 18,3 58,2 74,2
15 Egger Anita 29 18,9 47,0 56,7
16 Grieser Karola 27 21,9 52,9 84,7
17 Kithiy Selina 1 23,7 61,2 117,5
18 Braun Carolina 3 24,5 42,0 443
19 Sutter Christian 22 24.6 39,8 67,0
20 Vogler Sabine 8 26,3 27,5 32,3
21 Lang Karina 21 28,8 38,0 43,8
22 Martin Willi 14 29,5 30,6 82,8

Punktprdmie

Platz  Name, Vorname Nr. Summe Einzelergebnisse
1 Linder Ulrich 37 54,0 9,0 17,6 27,4
2 Mayr Johannes 20 54,8 136 18,2 23,0
3 Huppert Barbara 33 67,4 17,8 19,2 30,4
4 Braun Leonie 4 73,7 17,7 24,1 31,9
5 Worle Andrea 24 82,2 14,3 23,7 44,2
6 Vogler Sabine 8 86,1 26,3 27,5 323
7 Lang Anita 36 91,5 14,4 21,2 55,9
8 Vogler Susanne 19 92,8 14,8 22,0 56,0
9 Lang Zenzi 26 95,8 9,0 42,3 44,5
10 Bendig Ronja 6 102,3 30,0 351 37,2
11 Lang Karina 21 110,6 28,8 38,0 43,8
12 Braun Carolina 3 110,8 245 42,0 44,3



Y i Ehrenscheibe Jugend ‘
SR gegeben von Anita Lang

1. Leonie Braun 117,5 Teiler
2. Tanja Niggl 172,0 Teiler
3. Vroni Hennevogel 311,0 Teiler
4. Katharina Grieser 315,9 Teiler
5. Johannes Dressel 330,7 Teiler

Ehrenscheibe Junioren ‘

gegeben vom Verein

1. Sabine Vogler 49,0 Teiler
2. Carolina Braun 135,6 Teiler
3. Corinna Prahl 149,6 Teiler
4. Karola Grieser 185,1 Teiler
5. Maria Straubinger 232,7  Teiler

Ehrenscheibe Damen ‘
gegeben vom Rudolf Refile
1. Daniela Grieser 16,1 Teiler
2. ZenziLang 48,6 Teiler
3. Susanne Huppert 103,2 Teiler
4. Verena Mahler 198,0 Teiler
5. Andrea Worle 299,5 Teiler




Ehrenscheibe Schiitzen

gegeben vom Verein

1. Peter Mayer 54,3
2. Rudi Huml 63,9
3. Uli Linder 166,5
4. Josef Kopf 166,9
5. Ralf Singer 231,2

Teiler

Teiler
Teiler
Teiler

Teiler

ol

Ehrenscheibe Luftpistole

gegeben vom Verein

1. Suanne Huppert 405,4
2. Florian Unger 1078,2
3. Johannes Mayr 1235,3
4. Peter Degle 1755,8
5. Stefan Kreisle 2611,1

Teiler

Teiler
Teiler
Teiler

Teiler



javascript:popupWindow('http://www.stopper.de/popup_image.php/pID/3173/imgID/0/XTCsid/2976c3c8f220fdabd2bee74a31ece280')

Konige des SV Buching-Berghof seit 1981

2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981

Schitzenkonig
Florian Unger (LP)
Johannes Mayr
Harald Marschek
Ralf Singer

Maxi Kopf

Simon Kopf
Simon Kopf

Ralf Singer

Beni Lang

Beni Lang

Arnd Singer

Rudi Huml
Friedrich Singer
Arnd Singer
Stefan Hennevogel
Rudi Kopf
Thomas Vogler
Thomas Vogler
Rudi Sutter

Arnd Singer

Franz Worle
Christoph Haringer
Josef Lang
Markus Lochle
Josef Hennevogel
Peter Schwaiger
Peter Schwaiger
Josef Streif
Christoph Fuchs
Karl Grieser
Stefan Hennevogel
Johann Worle
Josef Rel3le

Oskar Streif

Rudi Kopf
Christoph Fuchs
Helmut Hennevogel
Rudi ReBle

Georg Stenzer
Willi Christa

Damenkonigin
Erika Lang
Verena Mahler
Christine Singer
Jenny Bauer
Daniela Grieser
Anita Lang
Verena Mahler
Anita Lang
Jenny Bauer
Ilona Christlmeier
Zenzi Lang
Katharina Guggemos
Erika Lang
Chrstine Geisenberger
Zenzi Lang

Ano

Josefine Worle
llona D'Antino
llona D'Antino
llona D'Antino
Renate Vollmair
Roswitha Driendl
Inge Linder
Zenzi Lang
Annelies Christa
Andrea Streif
Ilona Grieser
Rita Worle
Annelies Christa
Tharsilla Sutter

Jugendkdnig(in)
Theresa Sutter
Carolina Braun
Florian Worle
Andrea Worle
Florian Worle
Barbara Huppert
Jenny Stoller
Tobias Stoller
Daniela Grieser
Sarah Mayr
Johannes Mayr
Susanne Huppert
Johannes Mayr
Nicola Kopf
Michael Streif
Peter Mayr
Katharina Guggemos
Andrea Deubzer
Jenny Schwarz
Florian Grieser
llona D'Antino
llona D'Antino
llona D'Antino
Daniel Kotz
Christoph Héringer
Stefan Weiher
Dominik Sutter
Ilona Grieser
Jurgen Linder
Bernd Singer
Alexander Kopf
Jurgen Linder
Christoph Grieser
Christoph Grieser
Harald Streif
Franz Worle
Martin Holzmann
Martin Holzmann
Heinz Albrecht
Renate HauRrer



Geburtstagscheibe
geg. von Erika Lang

1. Marietta Linder 83,0 Teiler
2. Christian Sutter 85,6 Teiler
3. Karina Lang 96,8 Teiler
4. Maria Niggl 109,0 Teiler
5. Leonie Braun 120,7 Teiler
Geburtstagscheibe

geg. von Christian Sutter

1. Romnja Bendig 79,6 Teiler

2. Pierre D’ Antino 96,0 Teiler
3. Ul Linder 97,9 Teiler
4. Johannes Mayr 102,0 Teiler
5. Susanne Huppert 114,2 Teiler




